
 

 

 

 

1 
 

 

Zarządzenie nr 238 / 2017 

 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 

z dnia 28.12.2017 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych, zakupionych przez Gminę Aleksandrów 

Łódzki w ramach dotacji na wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej  

w sprzęt i aparaturę medyczną, na majątek sześciu szkół podstawowych z 

terenu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2017r. poz.1875, zm.: Dz. U. z 2017r.poz.2232) 

 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyjnymi im. J. Korczaka 

w Rudzie Bugaj, 95-070 Aleksandrów Łódzki, Ruda Bugaj 54 następujące składniki       

rzeczowe :  

1) kozetka – 1 szuka, wartość - 425,00 zł 

2) stolik zabiegowy – 1 sztuka, wartość - 508,00 zł 

3) szafki do przechowywania leków i wyrobów medycznych – 1 sztuka, wartość - 1470,00zł 

4) biurko – 1 sztuka, wartość – 995,00 zł 

5) szafka kartoteczna – 1 sztuka, wartość - 1000,00 zł  

6) waga medyczna ze wzrostomierzem – 1 sztuka, wartość - 1290,00 zł 

7) parawan – 1 sztuka, wartość – 190,00 zł 

8) ciśnieniomierz z kompletem mankietów dla dzieci i dorosłych – 1 sztuka, wartość – 

180,00zł 

9) stetoskop – 1 sztuka, wartość – 60,00 zł 

10) tablica Snellena do badania ostrości wzroku – 1 sztuka, wartość – 34,00 zł 

11) zestaw tablic Ishihary do badania widzenia barwnego – 1 zestaw, wartość – 373,00 zł 

12) zestaw tablic – siatki centylowe wzrostu i masy ciała – chłopcy i dziewczynki – 1 zestaw,  

wartość – 64,00 zł 

13) przenośna apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem – 1 sztuka, wartość – 110,00 zł 

 

Łączna wartość składników wynosi: 6 699,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł brutto) 

  



 

 

 

 

2 
 

 

§ 2. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie, 

Bełdów 37, 95-070 Aleksandrów Łódzki następujące składniki rzeczowe: 

1)  kozetka – 1 szuka, wartość 425,00 zł 

2) stolik zabiegowy – 1 sztuka, wartość 508,00 zł 

3) szafki do przechowywania leków i wyrobów medycznych – 1 sztuka, wartość 1470,00 

zł 

4) biurko – 1 sztuka, wartość – 995,00 zł 

5) szafka kartoteczna – 1 sztuka, wartość - 1000,00 zł  

6) waga medyczna ze wzrostomierzem – 1 sztuka, wartość - 1290,00 zł 

7) parawan – 1 sztuka, wartość – 190,00 zł 

8) ciśnieniomierz z kompletem mankietów dla dzieci i dorosłych – 1 sztuka, wartość – 

180,00 zł 

9) stetoskop – 1 sztuka, wartość – 60,00 zł 

10) tablica Snellena do badania ostrości wzroku – 1 sztuka, wartość – 34,00 zł 

11) zestaw tablic Ishihary do badania widzenia barwnego – 1 zestaw, wartość – 373,00 zł 

12) zestaw tablic – siatki centylowe wzrostu i masy ciała – chłopcy i dziewczynki – 1 

zestaw, wartość – 64,00 zł 

13) przenośna apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem – 1 sztuka, wartość – 110,00 zł 

 

Łączna wartość składników rzeczowych wynosi: 6 699,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł brutto) 

 

§ 3. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, 95-070 Rąbień, ul. Słowiańska 5 następujące składniki 

rzeczowe: 

1)  kozetka – 1 szuka, wartość 425,00 zł 

2) stolik zabiegowy – 1 sztuka, wartość 508,00 zł 

3) szafki do przechowywania leków i wyrobów medycznych – 1 sztuka, wartość 1470,00 

zł 

4) biurko – 1 sztuka, wartość – 995,00 zł 

5) szafka kartoteczna – 1 sztuka, wartość - 1000,00 zł  

6) waga medyczna ze wzrostomierzem – 1 sztuka, wartość - 1290,00 zł 

7) parawan – 1 sztuka, wartość – 190,00 zł 

8) ciśnieniomierz z kompletem mankietów dla dzieci i dorosłych – 1 sztuka, wartość – 

180,00 zł 

9) stetoskop – 1 sztuka, wartość – 60,00 zł 

10) tablica Snellena do badania ostrości wzroku – 1 sztuka, wartość – 34,00 zł 

11) zestaw tablic Ishihary do badania widzenia barwnego – 1 zestaw, wartość – 373,00 zł 

12) zestaw tablic – siatki centylowe wzrostu i masy ciała – chłopcy i dziewczynki – 1 

zestaw, wartość – 64,00 zł 

13) przenośna apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem – 1 sztuka, wartość – 110,00 zł 

 



 

 

 

 

3 
 

Łączna wartość składników rzeczowych wynosi: 6 699,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł brutto) 

 

 

§ 4. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

al. Wyzwolenia 3; 95-070 Aleksandrów Łódzki następujące składniki rzeczowe: 

1)  kozetka – 1 szuka, wartość 425,00 zł 

2) stolik zabiegowy – 1 sztuka, wartość 508,00 zł 

3) szafki do przechowywania leków i wyrobów medycznych – 1 sztuka, wartość 1470,00 

zł 

4) biurko – 1 sztuka, wartość – 995,00 zł 

5) szafka kartoteczna – 1 sztuka, wartość - 1000,00 zł  

6) waga medyczna ze wzrostomierzem – 1 sztuka, wartość - 1290,00 zł 

7) parawan – 1 sztuka, wartość – 190,00 zł 

8) ciśnieniomierz z kompletem mankietów dla dzieci i dorosłych – 1 sztuka, wartość – 

180,00 zł 

9) stetoskop – 1 sztuka, wartość – 60,00 zł 

10) tablica Snellena do badania ostrości wzroku – 1 sztuka, wartość – 34,00 zł 

11) zestaw tablic Ishihary do badania widzenia barwnego – 1 zestaw, wartość – 373,00 zł 

12) zestaw tablic – siatki centylowe wzrostu i masy ciała – chłopcy i dziewczynki – 1 

zestaw, wartość – 64,00 zł 

13) przenośna apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem – 1 sztuka, wartość – 110,00 zł 

 

Łączna wartość składników rzeczowych wynosi: 6 699,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł brutto) 

 

§ 5. Przekazuje się na majątek Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 Józefa Jaworskiego,  

ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandrów Łódzki następujące składniki rzeczowe: 

1)  kozetka – 1 szuka, wartość 425,00 zł 

2) stolik zabiegowy – 1 sztuka, wartość 508,00 zł 

3) szafki do przechowywania leków i wyrobów medycznych – 1 sztuka, wartość 1470,00 

zł 

4) biurko – 1 sztuka, wartość – 995,00 zł 

5) szafka kartoteczna – 1 sztuka, wartość - 1000,00 zł  

6) waga medyczna ze wzrostomierzem – 1 sztuka, wartość - 1290,00 zł 

7) parawan – 1 sztuka, wartość – 190,00 zł 

8) ciśnieniomierz z kompletem mankietów dla dzieci i dorosłych – 1 sztuka, wartość – 

180,00 zł 

9) stetoskop – 1 sztuka, wartość – 60,00 zł 

10) tablica Snellena do badania ostrości wzroku – 1 sztuka, wartość – 34,00 zł 

11) zestaw tablic Ishihary do badania widzenia barwnego – 1 zestaw, wartość – 373,00 zł 

12) zestaw tablic – siatki centylowe wzrostu i masy ciała – chłopcy i dziewczynki – 1 

zestaw, wartość – 64,00 zł 

13) przenośna apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem – 1 sztuka, wartość – 110,00 zł 



 

 

 

 

4 
 

 

Łączna wartość składników rzeczowych wynosi: 6 699,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł brutto) 

 

 

§ 6. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II, ul. Waryńskiego 

22/26, 95-070 Aleksandrów Łódzki następujące składniki rzeczowe: 

1)  kozetka – 1 szuka, wartość 425,00 zł 

2) stolik zabiegowy – 1 sztuka, wartość 508,00 zł 

3) szafki do przechowywania leków i wyrobów medycznych – 1 sztuka, wartość 1470,00 

zł 

4) biurko – 1 sztuka, wartość – 995,00 zł 

5) szafka kartoteczna – 1 sztuka, wartość - 1000,00 zł  

6) waga medyczna ze wzrostomierzem – 1 sztuka, wartość - 1290,00 zł 

7) parawan – 1 sztuka, wartość – 190,00 zł 

8) ciśnieniomierz z kompletem mankietów dla dzieci i dorosłych – 1 sztuka, wartość – 

180,00 zł 

9) stetoskop – 1 sztuka, wartość – 60,00 zł 

10) tablica Snellena do badania ostrości wzroku – 1 sztuka, wartość – 34,00 zł 

11) zestaw tablic Ishihary do badania widzenia barwnego – 1 zestaw, wartość – 373,00 zł 

12) zestaw tablic – siatki centylowe wzrostu i masy ciała – chłopcy i dziewczynki – 1 

zestaw, wartość – 64,00 zł 

13) przenośna apteczka pierwszej pomocy z wyposażeniem – 1 sztuka, wartość – 110,00 zł 

 

Łączna wartość składników rzeczowych wynosi: 6 699,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł brutto) 

 

 

§ 7. Składniki rzeczowe zostają przekazane w celu użytkowania w szkołach podstawowych, na 

podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 

 

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.01.2018.  

 

 

 


